יש
להתקדם עם החקירה לגבי שני חלקי העבירות המיוחסים לחשוד ובשלב זה המסוכנות הנשקפת ממנו, כמו גם, לבצע
את הפעולה האחרונה המסומנת ברשימת פעולות לביצוע, אשר אם ישוחרר החשוד הוא עלול לשבש, מצריכים המשך

מעצרו של החשוד.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום מוצ"ש, 2.8.2014 בשעה 22:00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ד, 31/07/2014 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס , שופט